


3ATBEPA>KYbO

04)iCHv1i1 cnYh<60BeÅß(6yxramepiR)
TOB «MI>KHAPOAHVIL.FIUÉT PEASIJIITAUIT
TA HEVIPOØiélOJIOFlt

KatvteHHYK

AKT HaaaHH9 nocnyr

3ATBEPA>KYlO

AmpeKTop
KVIfiH 60 60

gepeAl-wqeHK0 B.M.

NQ 1334 BiA 15 nncTonaaa 2023 p.

Mm, Luo HVI)Kqe nignucanncn, npeACTaBHVIK 3aMOBHVIKa KVIRH 60 60 , 3 OAHoro 60KY, i npeACTaBHVlK
TOB «MI>KHAPOAHVIVIUEHTP PEASIJIITAUII TA HEVIPOØ1310nor11»

cnPK60BeUb (6yxranTepi9) KarvieHHYl<RHa IBaHiBHa, 3 iHWOro 60KY, cecnanv•l I-leh aKT npo Te, ILIO Ha
niacTaai HaBeaeHVlX AOKYMeHTiB:

AoroBip:

Poap. AOK.:

NQ 19/07/22 BiA 19.07.2022p.AJIA niKYBaHH51AVITVIHVI 3 iHBaniAHiCTfO
Bop06ü0B MaKap OnetccaHApoavtq

PaxyHOK Ha onnary noKynL.wo NQ 810 Bia 23 >KOBTHR 2023

BVIKOHaBUerv16YJIV1BVlKOHaHi HacTynHi P060TVl(HaaaHi TaKi nocnyrvl):

2

3

4

5

6

7

HaüMeHYBaHHR p06iT, nocnyr
K0HcynbTauifi AVITfiqoro Heaponora

JIØK

CeHcopHa iHTerpauiR
JloroneAhHHhi KOMnneKC
3aHRTTR 3 KOPeKUiiHMM neaaroroM 30 XB.

CeaHc ronKope$neKc0Tepani'(

Kin-cTb

I nocnyra
I nocnyra

10 nocnyra
10 nocnyra
10 nocnyra
7 nocnyra
10 nocnyra

LliHa 6e3

800,00
850,00

950,00
750,00

950,00
550,00
800,00

Bceoro:

CYMa 17AB:

Bcboro i3 IIAB:

CYMa 6e3
nAB

800,00
850,00

9 500,00
7 500,00
9 500,00
3 850,00
8 ooo,oo

40 ooo,oo
o,oo

40 ooo,oo

3araJ1bHa BaPTiCTb p06iT (nocnyr) cKnana 6e3 IIAB COPOK TVICfiH rpmaeHb 00 Konii0K, rlAB Hynb
rpVIBeHb OPKonih0Ki aar@J1bHa BaPTiCTbp06iT (nocnyr) i3 rlAB COPOK rpmaeHb 00 KoniVlOK.
3aMOBHVIK npeTeH3iliiT 06'€MY, RKOCTi Ta CTPOKaM BVIKOHaHHR p06iT (HaaaHHR nocnyr) He Mac.

Bia BhKOHaB
'

nori!?

OSeup

(6yxrar1TepiRLK?MeHHYKfi.l.

* Bian0BiaaJ1bHhV1 aa 3AiiCHeHHR rocnoaapcbK0i onepauif i
npaBMf1bHicTb •ITocb0PMneHHfi

15.11.2023
TOB «MI>KHAPOAHVIVI UEHTP PEA61J11TAUlT
TA HEVIPO@1310norlT»,
KOA 3a eupnoy 44882108,

n/p I-JAI 63348510000000026008181 OOO y

6aHKYAT llYM6,
04128, YKpaiHa, M.KÄiB, Illep6aKiBcbKoro
Aawna, 6YAVlHOKNQ 5T

BiA 3aMOBHMKa

15.11.2023
KVIRH SO



Дата складання 30.10.2023
Дата валютування

Платіжна інструкція N 3643 Одержано банком
30 жовтня 2023р. 14:20:00

Платник БФ КИЯН БО
Код платника 41302612
Надавач платіжних послуг платника АТ КБ "ПРИВАТБАНК" Рахунок платника СУМА

UA223052990000026002046805538

40000,00
Отримувач ТОВ, "МIЖНАРОДНИЙ ЦЕНТР РЕАБIЛIТАЦIЇ ТА НЕЙРОФIЗIОЛОГIЇ
Код отримувача 44882108 Рахунок отримувача
Надавач платіжних послуг отримувача АТ "ПУМБ" UA163348510000000026008181000

Сума словами
Сорок тисяч грн 00 коп
Призначення платежу
ОПЛАТА ЗА МЕДИЧНI ПОСЛУГИ ДЛЯ ВОРОБЙОВА МАКАРА ЗГIДНО РАХУНКУ № 810 ВIД 23.10.2023 РОКУ БЕЗ ПДВ.

М.П. Підпис надавача платіжних послуг
Дата виконання

30.10.2023 14:20:00


